
 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ БОРОДАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

РЕШЕНИЕ 

 

от 18.02.2022 г. № 3/1 

 

О внесении изменений в решение  Совета Бородачевского сельского поселения от 

«27» мая 2016 г. № 9/1  

 
Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста 

прокуратуры № 7-43-2022 от 31.01.2022 г. АБ 11093, руководствуясь  Уставом 

Бородачевского сельского поселения, Совет Бородачевского сельского поселения  

решил:  

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Бородачевском сельском 

поселении от «27» мая  2016  г. № 9/1, (далее – Положение) следующие изменения: 

Пункты 1 и 2 часть 59 статьи 24 Положения о бюджетном процессе в 

Бородачевском сельском поселении Жирновского муниципального района Волгоградской 

области изложить в следующей редакции: 

«1)перечень главных администраторов доходов местного бюджета утверждается 

администрацией сельского поселения в соответствии с общими требованиями, 

установленными Правительством Российской Федерации; 

2)перечень главных администраторов источников финансирования дефицита 

местного бюджета утверждается администрацией сельского поселения в соответствии с 

общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации;» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования. 

 

 

 

Глава Бородачевского сельского поселения                            А.И.Фомин                        

       

 
 

 

 


